
DÁŠ TO I BEZ CUKRU!
Alpro obsahuje vápník, který je potřebný pro udržení normálního stavu kostí. Pro pevné zdraví 

doporučujeme pestrý a vyvážený jídelníček a aktivní životní styl.

NEKONEČNÝ  
PŘÍBĚH NA D1?



DOBŘE DĚLÁŠ!
Alpro obsahuje vápník, který je potřebný pro udržení normálního stavu kostí. Pro pevné zdraví 

doporučujeme pestrý a vyvážený jídelníček a aktivní životní styl.

PŘIJÍT O NERVY  
NA JIŽNÍ SPOJCE? 
DÁŠ TO I BEZ CUKRU!



DOBŘE DĚLÁŠ!
Alpro obsahuje vápník, který je potřebný pro udržení normálního stavu kostí. Pro pevné zdraví 

doporučujeme pestrý a vyvážený jídelníček a aktivní životní styl.

KOLABUJEŠ  
Z KOLABUJÍCÍ DOPRAVY? 
DÁŠ TO I BEZ CUKRU!



DOBŘE DĚLÁŠ!
Alpro obsahuje vápník, který je potřebný pro udržení normálního stavu kostí. Pro pevné zdraví 

doporučujeme pestrý a vyvážený jídelníček a aktivní životní styl.

BO!!! 
DÁŠ TO I BEZ CUKRU!



DÁŠ TO I BEZ CUKRU!
Alpro obsahuje vápník, který je potřebný pro udržení normálního stavu kostí. Pro pevné zdraví 

doporučujeme pestrý a vyvážený jídelníček a aktivní životní styl.

ŘNEŠ TO  
DO ZATÁČEK?


